tuimus, cum antea penes Martianæum esset « baptizatus. »

³ Duo mss. nostri « exsuscitem »: tertius absolute « suscitem ». expuncta ex præpositione secundis curis.

¹ Abditur in uno atque altero e nostri mss. « mihi », quod pronomen neque in Græco est textu, neque in vetustissimo Latino Regine mss. ² Ad codicum nostrorum, aliorumque editorum fidem, in quibus constanter est « baptizans, » juxta Græcum textum $\delta\ \beta\alpha\tau\iota\zeta\omega\nu$. ita et nos resti-